
                     Květná neděle     Světový den mládeže

9. dubna 2017
Mše svatá byla obětována za farníky.

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Dnes začíná Svatý týden

Čtvrtek     –   Zelený čtvrtek  –  památka Poslední Večeře Páně
Pátek        –   Velký pátek  – den umučení Páně, den přísného postu
Sobota     –   Bílá sobota – den modliteb u Božího hrobu
Neděle      –   Slavnost Zmrtvýchvstání Páně,  Hod Boží velikonoční  

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí   17:15   -   Za Alfonse Jaroše a Vladimíra Komprse
Středa     17:15   -   Za + Jarmilu Machovou a Václava Macha
Čtvrtek    17:00   -   Za živou a + rod. Kinclovu, Procházkovu a Ježovu
Pátek       17:00   -   O b ř a d y   V e l k é h o   p á t k u 
Sobota     21:00   -   Za farníky a za novokřtěnce
                                                      Mše svatá na Zelené hoře nebude !
Neděle       9:00   -  Za rodinu Bencovu, Tlustých a duše v očistci

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Odpoledne ve 14:00 bude křížová cesta, hned potom – od 14:30 se začne 

zpovídat. Příležitost k předvelikonoční svátosti smíření bude do 17:00 hod.
 Na Zelený čtvrtek zvu také na Missa Chrismatis –v Brně cv katedrále mše svatá 

s žehnáním svatých olejů a obnovou kněžských slubů. Večer mše sv. na památku
Poslední večeře Páně – adorace v Getsemanské zahradě bude až do 22:00 hod.

 Na Velký pátek bude kostel otevřený od 9:00 hod, v 16 hod bude poslední 
křížová cesta a v 17 hod velkopáteční obřady – adorace u Božího hrobu do 22:00

 Na Bílou sobotu bude v 9:00 modlitba u Božího hrobu, Effatha – adorace do 12:00.
 Vigilie slavnosti Zmrtvýchvstání Páně ve 21:00 – křest a biřmování 5. dospělých,

obnova křestních slibů. V neděli na Hod Boží bude žehnání pokrmů.
 Příští neděli bude velikonoční sbírka na opravy varhan – letošní etapa bude 

stát přes 1 milion Kč. Na tento účel můžete také přispět o 2. a 3. neděli 
velikonoční. Rád bych všechny rodiny poprosil aby pro letošní pouť Nanebevzetí 
Panny Marie vypěstovali kvetoucí muškát, kterým ozdobíme baziliku. Viz zpravodaj. 

 Zveme zájemce na kurz Základy aranžování chrámových prostor květinami - 
ve čtvrtek 20. dubna v 17 hod v křížové chodbě. 

 Na stolku vzadu je farní zpravodaj, můžete si jej rozebrat. 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz        www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	9. dubna 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za Alfonse Jaroše a Vladimíra Komprse
	Středa 17:15 - Za + Jarmilu Machovou a Václava Macha
	Čtvrtek 17:00 - Za živou a + rod. Kinclovu, Procházkovu a Ježovu
	Pátek 17:00 - O b ř a d y V e l k é h o p á t k u

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

